

**Obiect Reparatia curenta a drumului L72
Horodisti - Sudarca****Investitor Consiliul raional Donduseni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatia Drumului din petris km 1+970-3+170						
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material,Piatra sparta 20-40mm. cu impanariadin piatra sparta 5-10mm.	100m2			1 574,76
	7129020012800	Pavator	h-om	5,580	42,30	236,03
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,150	95,00	109,25
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,500	95,00	522,50
	1212121212121	apa	m3	2,500	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,300	280,00	84,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	200,00	14,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,140	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	360,00	139,68
2	calcul	transportaria petrisului	t			75,0
	002020	autobasculanta	1 t-km	1,000	1,00	75,00
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			22,68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,063	360,00	22,68

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

